
Vive bien, es bofrost*

Cuencos helados de requesón 
y limón
Postre helado a base de requesón 
y nata con deliciosa salsa de limón 
sobre una sabrosa galleta de base. 
Y lo mejor… el elegante cuenco de 
cerámica que podrás reutilizar.

(€ 29,90 / l - € 3,74 / ud.)

11133	 4 uds. = 500 ml € 14,95

Unidades limitadas, ¡reserva la tuya!
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¡Empieza a 
disfrutar del 
verano con esta 
receta fresquita!

¿Viajamos por
el Mediterráneo?

Croquetas de estofado con cocido
Deleita tu paladar con nuestras cremosas croquetas 
a base de cocido de carne de estofado de cerdo y 
pollo y jamón curado en su propio caldo.

8391	 (€ 13,90 / kg) 13 - 15 uds. = 500 g € 6,95
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Buñuelos Supreme de bacalao
Buñuelos de bacalao con masa tradicional y mucho bacalao 
desmigado. Un aperitivo sabroso, ligero e irresistible.

8169	 (€ 22,38 / kg) 21 - 26  uds. = 400 g € 8,95

Albóndigas de 
carne mixta
Albóndigas 
de carne de 
cerdo y vacuno, 
condimentadas 
suavemente. 
Acompaña 
con tus salsas 
favoritas, patatas 
o arroz.

(€ 16,57 / kg)
aprox. 28 uds.  

= 700 g

8609	 € 11,60

Aros de cebolla
Conocidos 
también como 
"calamares del 
campo". Sencillo 
aperitivo crujiente 
y dulce a la vez. 
Perfecto para 
combinar con 
carne, pescado o 
simple aperitivo.

(€ 14,67 / kg)
300 g

8772	   € 4,40

Mini empanadillas 
de atún
Mini empanadillas 
de atún exquisitas, 
ideales como 
aperitivo o cena para 
niños. Nuestro sabor 
casero de siempre en 
tamaño mini.

(€ 10,33 / kg)
aprox. 44 uds. = 600 g

8080	   € 6,20
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Langostinos en salsa
Receta lista para combinar, sabrosa salsa con tomates 
cherry y espinacas, realzadas con nata.

11598	 (€ 21,58 / kg) 600 g € 12,95

Lomos de Atún
De la parte más preciada del centro del lomo, 
tiernos y rosados, ideales para asar a la plancha. 

(€ 35,90 / kg)
8853	 3 - 5 uds. = 500 g € 17,95

Alitas de pollo 
mediterráneas
Alitas crujientes 
con sabor 
mediterráneo con 
toque a hierbas 
aromáticas. 
Acompáñalas con 
patatas de nuestro 
surtido y disfruta.

(€ 15,93 / kg)
750 g

5382	 € 11,95

Patatas alioli
Crujiente patata 
recién rallada 
con un sabroso 
relleno de crema 
de queso fresco 
con un toque a 
alioli. Listo para 
gratinar y servir. 

(€ 12,79 / kg)
18-22 uds.= 700 g

0694	 € 8,95

Verdura para 
ensaladilla
Composición 
práctica 
de patatas, 
zanahorias, 
judías verdes y 
guisantes.

1 kg

8703	 € 3,60
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Ensaladilla 
de atún 
con caballa, 
mejillones 
fritos y 
mahonesa 
del Padrón
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Conos Mix
Surtido familiar con 
los sabores más 
populares: 3 Conos 
Vainilla-Chocolate, 
2 Vainilla-Fresa y 
3 Vainilla-Avellana 
con salsa y trocitos 
de avellana.

(€ 13,13 / l -  
€ 1,58 / ud.)

8 uds. = 960 ml

11068	   € 12,60

Barra Helada
Barra de vainilla blanca con láminas 
de cacao, una solución clásica para 
momentos imprevistos. 

8048	 1000 ml  € 6,95

Marbesa
Helado con sabor 
vainilla cubierto 
con galleta 
blanda y cacao 
glaseado. 

(€ 8,06 / l  
- € 0,80 / ud.)

20 uds. = 1980 ml

0089	 € 15,95

Leche merengada
La bebida favorita del verano, 
convertida en helado elaborado 
con la mejor leche del país, 
canela y toque a limón.

(€ 7,30 / l - € 0,37 / bola) 
aprox. 30 bolas = 1500 ml

8045	 € 10,95

Frutis
Polos de fruta 
refrescantes y saludables 
para niños. Sorbetes de 
naranja, manzana, limón, 
fresa y limón-cola. 

(€ 10,29 / l - € 0,39 / ud.)
22 uds. = 836 ml 

0120	  € 8,60



Aros de  
queso Gouda
Divertidos aros 
rellenos con un 
delicioso  
queso Gouda 
fundente, 
envueltos en un  
crujiente 
empanado. 
Porcionable.

(€ 16,80 / kg)
500 g

18009	 € 8,40

Pizzetti de 
Queso 
Snack de pizza 
con masa 
deliciosa y quesos 
Provolone, 
Mozzarella, Edam 
y Parmesano. 

(€ 21,48 / kg -  
€ 0,64 / ud.) 

18 uds. = 540 g

0338	 € 11,60

(€ 27,50 / kg) 200 g  € 5,50

(€ 27,50 / kg) 200 g  € 5,50

Llévate los dos por 9,95€ y ¡AHORRA!   

Lun	 Mar	 Mié	 Jue	 Vie	 Sáb	 Dom

	 16	 17	 18	 19	 20	 21	 22

	 23	 24	 25	 26	 27	 28	 29

	 30	 1	 2	 3	 4	 5	 6

Junio - Julio 2025
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El Alquero no para de sorprendernos. Esta 
vez nos trae dos snaks que no te dejarán 
indiferente.

Por un lado un surtido de frutos secos 
crudo, con almendra, pistacho, nuez, 
anacardo y pasas. Ideal para quien busca 
un snack saciante, natural y funcional, 
que aporta energía y  
cuida cuerpo y mente.

Por otro lado, un surtido de frutos 
secos tostados, compuesto por 
almendra, pistacho, avellana y 
cacahuete. Una fuente natural de 
energía por su alto contenido en 
proteínas vegetales, fibra y grasas 
saludables, sin sal añadida. Al estar 
tostados, su sabor se intensifica y su 
textura se vuelve más crujiente.

18043 Mix  d

e fru
tos secos crudos

18044  Mix de frutos secos tostados

Exclusivo de bofrost*

Exclusivo de bofrost*
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Abadejo crujiente con espinacas
Crujientes secretos rellenos de tierno  
abadejo de Alaska combinado con una  
suave crema de espinacas, encerrado  
en un dorado empanado. Una deliciosa tentación 
para el paladar.

(€ 18,25 / kg)

15474	 10 - 14 uds. = 600 g € 10,95

Unidades limitadas, ¡reserva la tuya!

Come fresco, es bofrost*

Crujiente por fuera, 
sabroso por dentro 

Para cualquier consulta llama al teléfono gratuito 900 87 87 77.  
Además, síguenos y entra en www.bofrost.es para estar al día.
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